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Do 30 września zrób darmowe zdjęcie do CV!

 
Akcja "Kreuj obraz zawodowy. Profesjonalne Zdjęcia do CV - Bezpłatne Udostępnienie Inteligentnego
Kreatora Zdjęć do CV w celu podwyższenia konkurencyjności kandydata na rynku pracy" została objęta
honorowym patronatem Ministerstwa Rozwoju, Pracy i Technologii. Akcja powoli dobiega końca,
ponieważ trwa tylko do końca września. Jest to zatem ostatni moment, żeby przygotować bezpłatne
zdjęcie do swojego CV przy pomocy nowoczesnych kreatorów  Passport Photo Online oraz PhotoAiD.
com. 
Jak wiadomo, podczas składania CV pracodawcy skupiają się przede wszystkim na kwalifikacjach i
umiejętnościach. Poza nimi, ważne jest również zdjęcie. To właśnie fotografia może zadecydować o tym
czy dostaniesz wymarzoną pracę. Zdjęcie do CV wykonasz przy pomocy bezpłatnych narzędzi  Passport
Photo Online i PhotoAiD.com. Dodatkowo, nie musisz trzymać się ścisłych wymogów, jak w przypadku
dowodu osobistego lub paszportu. 

Korzystając z udostępnionych w ramach akcji kreatorów  PhotoAiD.com i Passport Photo Online możesz
przygotować fotografię do CV w swoim domu. Nie musisz nigdzie wychodzić, ani stać w ulicznych
korkach. Narzędzia działają w oparciu o sztuczną inteligencję. Dzięki temu nie będziesz musiał martwić
się o kadrowanie zdjęcia. Kreator może usuwać również tło z fotografii i zamieniać je na jednolite. Poza
CV, pracodawcy sprawdzają również profile potencjalnych pracowników w Internecie. Serwisem, w
którym warto założyć konto jest LinkedIn. Zdjęcie profilowe wykonasz przy użyciu udostępnianych,
bezpłatnych narzędzi, jakimi są Passport Photo Online i PhotoAiD. W ten sposób będziesz miał większe
szanse na otrzymanie upragnionej posady.

Kreator zdjęcia do CV: 
 https://passport-photo.online/pl/zdjecia-do-cv

 https://photoaid.com/pl/zdjecie-do-cv
 

Kreator zdjęcia na LinkedIn: https://passport-photo.online/pl/zdjecie-linkedin

Jeśli będziesz postępował zgodnie ze wskazówkami zawartymi na stronach kreatorów do zdjęć, wgranie
fotografii lub przygotowanie jej od początku nie sprawi Ci najmniejszego kłopotu. Sprawnie przejdziesz
przez wszystkie etapy, a na samym końcu uzyskasz zdjęcie, które z pewnością zwróci uwagę Twoich
pracodawców.
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